Админис трАLия му}rшд.[IАльного оБрАз овАниrIГАЛЮГАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РЙОЙ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2015 r ст. Галюгаевская

об утверждении муниципальной целевой про|раммы
"комплексное рс}звитие систем коммунaльной
инфраструкryры в муницип€шъном образовании
Галюгаевского сельсовета Курского района
Ставрополъского края на2O|Ь - 2019 годы''

В соответствии с федералъными законами от 06 октября 200З года }lb131-ФЗ "об общих .,р""ц".ru" организации местного самоуправления вРоссийской Федерации", от 30 декабря zооц года N 210-Фз ''об основах
реryлирования тарифов организаций коммунaLльного комплекса'', УставоммуниципЕшьного образования Галюгаевского селъсовета Курского районаСтавропольского края и в целях комплексного решениrI проблемы р€lзвитIбIкоммун€tпъной инфраструктуры в муницип€UIьном образованиигалюгаевского сельсовеau Курa*ого района Ставропольского края, а такжеулr{шения качества предоставJUIемых коммун€lJIьных услуг потребитеJUIм

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить муницип€tльную целевую Програмп{ч ''Комплексноер€lзвитие систем коммун€lJIъной инфраструктуры в муницип'льномобразовании Галюгаевского селъсо".ru Кур.*о.о района Ставрополъскогокрая на2016 ,2019 годы" (далее - ПрограмЙu;
"o.rruc'o

приложению.

2. Установитъ, что в ходе реализации программы отдельныемероприятиrI моryт уточняться, а объемы финансирования мероприятийrrrvlJvдrl/lrд rflfl

::::".:i..1"ryл.jl1|:"п. с rIетом исполнения бюджета муницип€tльного
;;""й;;; ёi#ffiнн:::

кпяqкрая.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

J\b 75

Глава муници пzuI ьного образован ия
галюгаевского селъсовета
Курского района Ставропольского края Ю.М.Бондарев